



## עיריית גבעת שמואל

פרוטוקול ישיבת ועדת הבחירות – ישיבה מס 1  
התקיימה ביום ראשון ז' בתשרי תשע"ט 16.9.18

### בעריית גבעת שמואל

משתתפים :	
בני סומך-	יו"ר ועדת הבחירות
אריאל פרקש-	חבר ועדת הבחירות- גבעת שמואל אחת
אורי וייס-	חבר ועדת הבחירות –גבעת שמואל אחת
ישעיהו בשן-	חבר ועדת הבחירות –גבעת שמואל אחת
עדי גרוס-	חבר ועדת הבחירות- הבית היהודי
פלג יוסף-	חבר ועדת הבחירות –הבית היהודי
משה מרר-	חבר ועדת הבחירות –חופש לעתיד
מנחם צוריה -	חבר ועדת הבחירות –חופש לעתיד
מיכל נתנאל-	חברת ועדת הבחירות –חופש לעתיד
יחזקאל בן ארי -	חבר ועדת הבחירות-ג"ש מחוברים
רפי שושן-	חבר ועדת הבחירות- לב
נעמי עייני פלדמן-	נעדרה וכמו כן לא הגיע מ"מ מקום
עינת כרמל –	משקיפה מטעם גבעת שמואל אחת
חנה מנדרוביץ-	מנהלת הבחירות לעיריית גבעת שמואל
ורד פרץ-	מזכירת ועדת הבחירות

הישיבה נפתחה בשעה 18:45 בערב.

בני סומך פותח את ישיבת ועדת הבחירות מס' 1 ומעדכן על סדר היום:

### על סדר היום :

1. אישור מקום הקלפיות ( הופצו/נמסרו 2 קבצים)
2. עדכון על תהליך מינוי מזכירי הקלפי
3. חתימה על אמנת טוהר הבחירות
4. הנחיות היועמ"ש לממשלה על טיפול בנוגע לתעמולה אסורה

בני סומך פותח את הישיבה בהסבר על לוחות המודעות שהעירייה הציבה, ומקריא את הודעה לציבור בדבר שילוט ומודעות בעלי מסר פוליטי, במסגרת תעמולת הבחירות.

צינו המקומות בהם הוצבו לוחות המודעות (נמסרו עותקים מההודעה לחברי הוועדה).

בני מעלה להצבעה הצעה להסכמה לתליית מודעות רק על שמונה לוחות המודעות שהעירייה הציבה לכך לתקופת הבחירות - אין התנגדות. כמו כן תיבדק הטלת סנקציות על סיעות שיתלו במקומות שחוק הבחירות אוסר כגון מוסדות ציבור, צמתים וכו'.

להלן סעיף 10 בחוק:

**"...לא תהיה תעמולת בחירות באמצעות הדבקה, התקנה, כתיבה, צביעה או זריקת אור על מבנים או גדרות או על כבישים, מדרכות או שטחים אחרים המיועדים לציבור שילך או שישע בהם..."**

עם זאת, תיבדק אפשרות להגדלת לוחות המודעות המיוחדים שהוצבו בעוד 2 מטר כדי לאפשר חלוקה שווה לכל הסיעות, הלוחות יחולקו ל-8 חלקים שווים ובכך תינתן אפשרות שווה לכל הסיעות לתליית מודעות, כל סיעה תקבל מטר וחצי מהלוח על פי חלוקה רנדומלית.

### חוק מונדרוביץ- מנהלת הבחירות.

#### 1. אישור מקום הקלפיות

ישנם 28 קלפיות - נמסרה סקירה על מיקום הקלפיות ועל הנחיות משרד הפנים על העדפת מיקום מרוכז של מספר קלפיות במתחמים ולהימנע ככל שניתן מלמקם קלפיות בגני ילדים, ישנה קלפי אחת שממוקמת בגן דובדבן-רח' הנשיא 12.

#### 2. עדכון על תהליך מינוי מזכירי הקלפי

עודכן נוהל שנקבע למינוי מזכירי קלפי ואופן הליך קליטתם של המזכירים, כשיתקבלו כל אישורי ההסמכה של המזכירים, נביא לאישור הוועדה.

#### 3. חתימה על אמנת טוהר הבחירות

בני סומך הקריא נוסח של אמנה, לא התקבלה הסכמה על מספר סעיפים מהנוסח, ועל כן הוחלט שמאחר וישנה הסכמה על הימנעות מתליית מודעות במקומות ציבוריים ובעלי הפרעה לציבור וכן מאחר וכולם הסכימו על נוסח ההודעה שנמסרה בדבר שילוט ומודעות, חתימה על האמנה מתייתרת לעת הזו.

#### 4. הנחיות היועמ"ש לממשלה על טיפול בנוגע לתעמולה אסורה

נמסר לכל החברים עותק מהנחיות היועמ"ש.

### כללי

יחזקאל בן ארי מבקש לשקול פתיחת קלפי נוסף במועדון אביבים, רח' קרן היסוד 13, מאחר וישנה אוכלוסייה גדולה המוגבלת, יש צורך בפתיחת קלפי במועדון שהינו נגיש ובכך להקל על האוכלוסייה המבוגרת.

חוק תבדוק את הנושא ותעדכן בישיבה הבאה.

כמו כן, בתאריך ה- 23 לספטמבר ערכתי סבב טלפוני לגבי אי קיום תעמולת בחירות באירועים עירוניים, וברוב של תשעה חברים שכוללים את סיעות גבעת שמואל אחת, חופש לעתיד וג"ש מחוברים קיבלנו את ההחלטה הנ"ל:

**"לא תתקיים תעמולת בחירות באירועים עירוניים, כולל מופעים המתקיימים בגינת האירועים, לרבות באמצעות הכנסת בלונים וביגוד שמזוהים בצורה זו או אחרת עם הסיעות, ואי הכנסת פליירים ושלטים."**

**נקבע מועד נוסף לישיבה - ליום 9/10/18 בשעה 19:00**

על החתום:

\_\_\_\_\_

א/ה מלנז/ה

חנה מונדרוביץ- מנהלת הבחירות

\_\_\_\_\_

בני סומך, יו"ר הועדה